
Uchwała Nr XVI/323/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 22 stycznia 2004 r.

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków powiatowego funduszu

gospodarki zasobem geodezyjnym i kartograficznym na 2004 rok.

 

      Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1, art. 4 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (jednolity tekst Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami) w związku z art. 41
ust.7 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (jednolity tekst Dz.U.Nr 100,
poz.1086 z 2000r. z późniejszymi zmianami)

 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

Zatwierdzić plan przychodów i wydatków powiatowego funduszu gospodarki zasobem geodezyjnym i
kartograficznym na 2004 rok zgodnie z załącznikiem nr 1.

 



§ 2

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
Załącznik nr 1

       
do uchwały Nr XVI/323/2004



       
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

       
z dnia 22 stycznia 2004 r.

           

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU
CELOWEGO      

Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem
   

Geodezyjnym i Kartograficznym
     

           

           

                                                           (w zaokrągleniu do tysięcy złotych)

Poz. Treść §§ Plan finansowy na 2004
rok.

A B
 

C D
 

I. Stan funduszu na początek roku. x 20    

1. środki pieniężne x 15  
 

2. należności x 5  
 

3. zobowiązania (minus) x
   

II. Przychody. x 211    



1. Przychody własne x 211    

 
1.1. Wpływy z usług 083 205  

 

 
1.2. Wpływy ze sprzedaży wyrobów i

składników majątkowych
084

   

 
1.3. Wpływy z różnych opłat 069

   

 
1.4. Wpływy z różnych dochodów 097

   

 
1.5. Pozostałe odsetki 092 6  

 

2. Pozostałe przychody x
   

3. Przelewy redystrybucyjne 296
   

 
3.1. Dofinansowanie z CFGZGiK 296

   

 
3.2. Dofinansowanie z WFGZGiK 296

   

III. Wydatki. x
   

1. Wydatki bieżące własne x 136    

 
1.1. Zakup materiałów 4210 25  

 

 
1.2. Zakup usług remontowych 4270 15  

 

 
1.3. Zakup usług pozostałych 4300 96  

 

2. Pozostałe wydatki x
   

3. Wydatki inwestycyjne własne 6110,6120 35    

4. Przelewy redystrybucyjne x 40    



 
4.1. Odpis 10% od przychodów własnych dla

funduszu centralnego (10% od poz. II.1.)
2960 20  

 

 
4.2. Odpis 10% od przychodów własnych dla

funduszu wojewódzkiego (10% od poz.
II.1.)

2960 20  
 

IV. Stan funduszu na koniec roku x 20    

1. środki pieniężne x 15  
 

2. należności x 5  
 

3. zobowiązania (minus) x
   

           

           

 

 

 

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 29.01.2004 13:18
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 229


